



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-142432/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 8. 3. 2024



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 22. 3. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí:

1. plnění objednávky č. 02/82/2024/0025 u společnosti ZERO ATELIER s.r.o. za 586 850,00 Kč s DPH na „Zpracování provozně dispozičního konceptu - adaptace stávajícího objektu VŠFS (na adrese Estonská 500. pare. č. 386 a 387 v k.ú. Vršovice) na základní školu“. Link na objednávku: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27589487?backlink=59xah>
2. informace, za jakým účelem byla zmíněná objednávka vystavena, resp. jak s jejím plněním bude povinný subjekt dále pracovat.

Informace prosím poskytnout ve strojově čitelném formátu.

V úctě...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytneme **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.**

„1. plnění objednávky č. 02/82/2024/0025 u společnosti ZERO ATELIER s.r.o. za 586 850,00 Kč s DPH na „Zpracování provozně dispozičního konceptu – adaptace stávajícího objektu VŠFS (na adrese Estonská 500. pare. č. 386 a 387 v k.ú. Vršovice) na základní školu“. Link na objednávku: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27589487?backlink=59xah>;“

Plnění objednávky č. 02/82/2024/0025 ze dne 25. 1. 2024 zasíláme přílohou č. 1 tohoto přípisu.

„2. informace, za jakým účelem byla zmíněná objednávka vystavena, resp. jak s jejím plněním bude povinný subjekt dále pracovat.“

Objednávka č. 02/82/2024/0025 ze dne 25. 1. 2024 uzavřená se společností ZERO ATELIER s.r.o. byla vystavena za účelem Zpracování provozně dispozičního konceptu – adaptace stávajícího objektu VŠFS (na adrese Estonská 500. pare. č. 386 a 387 v k. ú. Vršovice) na základní školu. Dále bude plnění objednávky využito pro havarijní opravu fasády objektu VŠFS Estonská. Dále se povinný subjekt s plněním objednávky obeznámí a bude ho vyhodnocovat.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Poskytované informace budou zveřejněny po vyloučení chráněných osobních údajů fyzických osob.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň
vedoucí odboru majetkoprávního
„elektronicky podepsáno“

“otisk razítka“

Přílohy:
č. 1 plnění objednávky

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093735
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz